
Protokół nr 3/2023 

z dnia 22 maja 2023 roku 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, Wychowania, Oświaty, Kultury, 

Opieki Społecznej, Ładu i  Porządku Publicznego Rady Gminy Wielkie 

Oczy 

 

 

Pan przewodniczący komisji A. Mach rozpoczął posiedzenie o godzinie 8:30, witając 

przybyłych członków komisji oraz wszystkie osoby uczestniczące w posiedzeniu. 

Na podstawie listy obecności (zał. nr 1 do protokołu) stwierdził, że obrady są 

prawomocne, na 9 członków komisji obecnych było 7. 

Pan przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany do realizacji porządek 

posiedzenia: 

1. Informacja na temat funkcjonowania GOPS w 2022 r. i plan 2023 r.  
2. Informacja o ilości osób korzystających z zasobów pomocy społecznej oraz ilości 

dzieci i młodzieży korzystających z dożywiania w szkołach w 2022 roku oraz stypendia 
przyznawane w gminie za osiągnięcia sportowe.  

3. Informacja o realizacji zadań finansowanych w ramach „Programu współpracy Gminy 
Wielkie Oczy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie” za rok 2022.  

4. Dowóz dzieci do szkół (transport zewnętrzny) w tym niepełnosprawnych (transport 
własny) w 2022 roku (liczba dowożonych, poniesione koszty). 

5. Sprawy bieżące. 

Innych propozycji tematów nie było, a zaplanowany porządek posiedzenia przyjęto 
jednogłośnie. 

 W posiedzeniu oprócz członków komisji uczestniczyli: Pani kierownik GOPS Grażyna 

Senyk, Inspektor Ochrony Danych Pan Krzysztof Bołotiuch, pomoc administracyjna Pani 

Wiesława Brzyska. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 1 i 2 porządku posiedzenia. 

 Pani kierownik G. Senyk przedstawiła informację na temat funkcjonowania GOPS w 
2022 r. i plan 2023 r. (zał. nr 2 do protokołu) oraz  informację o ilości osób korzystających z 
zasobów pomocy społecznej oraz ilości dzieci i młodzieży korzystających z dożywiania w 
szkołach w 2022 roku (zał. nr 3 do protokołu). Pan radny R. Osowski zapytał za jaki okres jest  
opłata za pobyt w schronisku oraz poprosił o informację czego dotyczy umowa zlecenie. Pani 
kierownik G. Senyk odpowiedziała, że jest to kwota za cały rok, a umowa zlecenie jest z 
nauczycielkami, które świadczą usługi dla dzieci niepełnosprawnych w domu. Pani radna B. 
Lichacz zapytała o wynagrodzenie opiekunki domowej. Pani kierownik G. Senyk 



odpowiedziała, że w 2022 roku opiekunka domowa zatrudniona była przez 3 miesiące na 
umowę zlecenie i następnie była na pracach społecznie użytecznych. 

Pan inspektor K. Bołotiuch poinformował, że przyznawane są głównie nagrody za 
osiągnięcia w warcabach, była to kwota ok 1000 zł rocznie.  

Przystąpiono do realizacji pkt. 3 porządku posiedzenia. 

Pan inspektor K. Bołotiuch przedstawił informację o realizacji zadań finansowanych w 
ramach „Programu współpracy Gminy Wielkie Oczy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie” za rok 2022 (zał. nr 4 do protokołu). Pytań i dyskusji 
nie było. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 4 porządku posiedzenia. 

Pani W. Brzyska przedstawiła informację na temat dowozu dzieci do szkół (transport 
zewnętrzny) w tym niepełnosprawnych (transport własny) w 2022 roku (liczba dowożonych, 
poniesione koszty) (zał. nr 5 do protokołu). Pytań i dyskusji nie było. 

Przystąpiono do realizacji pkt. 5 porządku posiedzenia. 

 W sprawach bieżących poruszono temat budowy sali gimnastycznej w szkole w 

Łukawcu. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia Pan przewodniczący A. Mach 
podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji o godzinie 9:59. 
 

 

Protokolant: Małgorzata Machczyńska 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

                   Antoni Mach 

 

 

 


